
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-10-16 iki 2016-11-18 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 50-2217, i. k. 1031100NUTA00000618 

 

Nauja redakcija nuo 2015-10-16: 

Nr. 1070, 2015-10-14, paskelbta TAR 2015-10-15, i. k. 2015-15268 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSINĖS PARAMOS UŽSIENYJE MIRUSIŲ (ŽUVUSIŲ) 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIŲ PALAIKAMS PARVEŽTI Į LIETUVOS 

RESPUBLIKĄ TEIKIMO TAISYKLIŲ IR VALSTYBĖS MATERIALINĖS PAGALBOS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIAMS, NUKENTĖJUSIEMS UŽSIENIO 

VALSTYBĖSE, TEIKIMO IR GRĄŽINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2003 m. gegužės 20 d. Nr. 618 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Valstybės finansinės paramos užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių 

palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo taisykles. 

2. Valstybės materialinės pagalbos Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems 

užsienio valstybėse, teikimo ir grąžinimo tvarkos aprašą.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS ANTANAS VALIONIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C8471D9AD2EF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94aae7f0732911e5906bc3a96c765ff4


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. gegužės 20 d. nutarimu 

Nr. 618 

 

VALSTYBĖS FINANSINĖS PARAMOS UŽSIENYJE MIRUSIŲ (ŽUVUSIŲ) LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PILIEČIŲ PALAIKAMS PARVEŽTI Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ 

TEIKIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šios taisyklės nustato, kokiais atvejais ir kokio dydžio finansinę paramą valstybė teikia 

Lietuvos Respublikos piliečių (toliau vadinama – piliečiai), mirusių (žuvusių) užsienyje, palaikams 

parvežti į Lietuvos Respubliką. 

Palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidos – tai palaikų parengimo (laikymo, 

skrodimo, balzamavimo, kremavimo ir kita) parvežti, palaikų parvežimo karste ar urnoje, 

dokumentų, susijusių su palaikų parvežimu, sutvarkymo ir kitos būtinos palaikų parvežimo išlaidos. 

Šių taisyklių nuostatos taip pat taikomos parvežant į Lietuvos Respubliką valstybės 

tarnautojų, mirusių (žuvusių) užsienyje dėl priežasčių, nesusijusių su tarnybinių pareigų atlikimu, 

palaikus. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1459, 2004-11-17, Žin., 2004, Nr. 168-6184 (2004-11-20), i. k. 1041100NUTA00001459 

Nr. 540, 2007-05-30, Žin., 2007, Nr. 65-2522 (2007-06-12), i. k. 1071100NUTA00000540 

 

2. Pagal šias taisykles nedengiamos valstybės tarnautojų, kurie žuvo arba mirė užsienyje 

atlikdami tarnybines pareigas, palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidos. Šių asmenų 

palaikų parvežimo išlaidos padengiamos laikantis Valstybės tarnautojų, kurie žuvo arba mirė 

užsienyje atlikdami tarnybines pareigas, palaikų pervežimo į Lietuvą išlaidų apmokėjimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 8 d. nutarimu Nr. 527 (Žin., 2001, 

Nr. 40-1402; 2004, Nr. 167-6125).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1459, 2004-11-17, Žin., 2004, Nr. 168-6184 (2004-11-20), i. k. 1041100NUTA00001459 

 

II. VALSTYBĖS FINANSINĖS PARAMOS TEIKIMO TVARKA IR SĄLYGOS 

 

3. Lietuvos Respublikos diplomatinė atstovybė arba konsulinė įstaiga (toliau vadinama – 

atstovybė) mirusiojo (žuvusiojo) artimųjų, jų įgalioto asmens rašytiniu prašymu Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministerijai arba atstovybei atlieka veiksmus, susijusius su reikiamų 

dokumentų gavimu iš užsienio valstybių institucijų. Užsienio valstybėje mirusio (žuvusio) piliečio 

palaikai vežami karste arba urnoje pagal toje valstybėje nustatytą tvarką. Karste palaikai vežami 

turint atstovybės leidimą mirusiojo palaikus vežti karste. Dokumentai dėl palaikų parvežimo 

atstovybei užsienyje pateikiami vadovaujantis Leidimo mirusiojo palaikus parvežti į Lietuvą 

išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto sveikatos apsaugos ministro ir užsienio reikalų ministro 2006 

m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. V-755/V-106 (Žin., 2006, Nr. 101-3921), nuostatomis.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 540, 2007-05-30, Žin., 2007, Nr. 65-2522 (2007-06-12), i. k. 1071100NUTA00000540 

 

4. Užsienyje mirusių (žuvusių) piliečių palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidas 

valstybė padengia, jeigu miręs (žuvęs) asmuo nebuvo apsidraudęs arba jeigu asmuo buvo 

apsidraudęs, bet pagal draudimo sutartį tai nėra draudžiamasis įvykis, ir su juo bendrai gyvenančių 

asmenų arba jo artimojo giminaičio (kaip vieno gyvenančio asmens), arba artimojo giminaičio ir su 

juo bendrai gyvenančių asmenų pajamos vienam asmeniui neviršija 3 valstybės remiamų pajamų 

dydžių. Pajamos apskaičiuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FF2CDFA68473
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DBDE14E3860
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7E170D791597
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FF2CDFA68473
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8009FA0EA55B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DBDE14E3860


 

 

3 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo 17 ir 18 straipsniais.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 684, 2004-06-02, Žin., 2004, Nr. 89-3284 (2004-06-05), i. k. 1041100NUTA00000684 

Nr. 540, 2007-05-30, Žin., 2007, Nr. 65-2522 (2007-06-12), i. k. 1071100NUTA00000540 
Nr. 734, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-30, i. k. 2015-11774 

 

5. Valstybės finansinę paramą užsienyje mirusių (žuvusių) piliečių palaikams parvežti į 

Lietuvos Respubliką mirusiojo artimiesiems pagal pateiktus dokumentus, įrodančius mirusių 

(žuvusių) piliečių palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidas, teikia jų gyvenamosios vietos 

savivaldybės iš savo biudžeto. 

Finansų ministerija, gavusi kompetentingos savivaldybės institucijos sprendimą dėl 

valstybės finansinės paramos užsienyje mirusio (žuvusio) piliečio palaikams parvežti į Lietuvos 

Respubliką suteikimo mirusiojo (žuvusiojo) artimiesiems, kartą per ketvirtį kompensuoja vietos 

savivaldybėms jų išmokėtas sumas iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžete šiam tikslui 

numatytų lėšų. 

Suma, skiriama piliečių palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidoms padengti, neturi 

viršyti 54 minimalių gyvenimo lygio dydžių. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 684, 2004-06-02, Žin., 2004, Nr. 89-3284 (2004-06-05), i. k. 1041100NUTA00000684 

Nr. 540, 2007-05-30, Žin., 2007, Nr. 65-2522 (2007-06-12), i. k. 1071100NUTA00000540 

 

______________ 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CB3A78539D71
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DBDE14E3860
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32fbf29036ae11e5aee6f3ae4a9cfa2d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CB3A78539D71
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DBDE14E3860


 

 

4 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 1070 

redakcija) 

 

 

 

VALSTYBĖS MATERIALINĖS PAGALBOS LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIAMS, 

NUKENTĖJUSIEMS UŽSIENIO VALSTYBĖSE, TEIKIMO IR GRĄŽINIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Valstybės materialinės pagalbos Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems 

užsienio valstybėse, teikimo ir grąžinimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato Lietuvos 

Respublikos piliečių, nukentėjusių užsienio valstybėse (toliau – piliečiai), prašymų suteikti 

valstybės materialinę pagalbą pateikimo Lietuvos Respublikos diplomatinėms atstovybėms ir 

konsulinėms įstaigoms (toliau – atstovybė), pateiktų prašymų nagrinėjimo, sprendimų dėl valstybės 

materialinės pagalbos (toliau – sprendimas) priėmimo, jos teikimo ir grąžinimo tvarką ir terminus. 

Aprašas nenustato kitų šaltinių lėšomis, pervestomis į atstovybių sąskaitas, finansuojamos 

materialinės pagalbos teikimo piliečiams tvarkos.  

2. Valstybės materialinė pagalba teikiama užsienyje esantiems piliečiams, susirgusiems arba 

susižalojusiems, taip pat nukentėjusiems dėl nelaimingo atsitikimo, įvykdytos nusikalstamos veikos 

ar kito teisės pažeidimo, būtinosios medicinos pagalbos, grįžimo į Lietuvos Respubliką ir būtinoms 

iki grįžimo į Lietuvos Respubliką pragyvenimo išlaidoms padengti.  

Valstybės materialinė pagalba teikiama, kai nėra galimybių nukentėjusiam piliečiui gauti 

materialinę pagalbą iš kitų šaltinių, ir yra grąžintina.    

3. Valstybės materialinę pagalbą teikia atstovybė piliečio ar jo teisėto atstovo rašytiniu 

prašymu. 

 

II SKYRIUS 

PRAŠYMŲ PATEIKIMAS 

 

4. Valstybės materialinės pagalbos prašantys piliečiai ar jų teisėti atstovai atstovybei 

pateikia: 

4.1. prašymą suteikti valstybės materialinę pagalbą (toliau – prašymas) (Aprašo 1 priedas); 

4.2. asmens tapatybę ir Lietuvos Respublikos pilietybę patvirtinantį dokumentą; jeigu asmuo 

tokio dokumento pateikti negali, jo tapatybė ir pilietybė nustatomos vadovaujantis užsienio reikalų 

ministro patvirtintu Asmens grįžimo pažymėjimo išdavimo ir įforminimo tvarkos aprašu;  

4.3. užsienio valstybės kompetentingų institucijų ar įstaigų išduotą dokumentą, patvirtinantį, 

kad yra vienas iš valstybės materialinės pagalbos teikimo pagrindų, nurodytų Aprašo 2 punkte; 

4.4. visus galimus įrodymus, kad pilietis neturi jokių galimybių gauti materialinę pagalbą iš 

kitų šaltinių arba iš kitų šaltinių gautų lėšų nepakanka; 

4.5. atstovo asmens tapatybę ir atstovavimą patvirtinantį dokumentą, kai kreipiasi piliečio 

teisėtas atstovas. 

 

III SKYRIUS 



 

 

5 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMAS, SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS IR VYKDYMAS 

 

5. Prašymą nagrinėja atstovybės vadovas ar jo įgaliotas asmuo, sprendimą priima atstovybės 

vadovas, o vykdo atstovybės vadovas ar jo įgaliotas asmuo. 

6. Prašymas turi būti išnagrinėtas ir sprendimas priimtas nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 

vieną darbo dieną nuo prašymo gavimo. Išimtiniais atvejais, kai reikia daugiau laiko pateiktiems 

dokumentams ir informacijai patikrinti ir įvertinti, atstovybės vadovo sprendimu šis terminas gali 

būti pratęstas iki 3 darbo dienų.  

7. Atstovybės vadovas, patikrinęs ir įvertinęs pateiktus dokumentus ir informaciją, priima 

vieną iš šių sprendimų: 

7.1. prašymą patenkinti ir suteikti valstybės materialinę pagalbą; 

7.2. prašymo netenkinti ir valstybės materialinės pagalbos nesuteikti. 

8. Sprendimą nesuteikti valstybės materialinės pagalbos atstovybės vadovas priima, jeigu: 

8.1. pilietis neatitinka Aprašo 2 punkte nustatytų valstybės materialinės pagalbos suteikimo 

sąlygų ar reikalavimų, nustatytų Aprašo 4 ir 11 punktuose; 

8.2. nustatoma, kad pilietis siekia valstybės materialinę pagalbą gauti apgaule ar 

pasipelnymo tikslais; 

8.3. materialinės pagalbos suteikimas sudarytų sąlygas piliečiui išvengti atsakomybės už 

Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės įstatymų pažeidimus, kai atstovybei žinoma apie 

piliečiui taikomas procesines prievartos ar poveikio priemones. 

9. Atstovybės vadovas ar jo įgaliotas asmuo, nustatęs, kad valstybės materialinė pagalba 

teiktina, nustato valstybės materialinės pagalbos dydį. Valstybės materialinės pagalbos dydis 

nustatomas pagal gautus duomenis apie lėšas, kurių reikia būtinajai medicinos pagalbai suteikt i, už 

vežimo ar transportavimo paslaugas sumokėti ir pragyvenimo išlaidoms padengti. 

10. Grynaisiais pinigais valstybės materialinė pagalba piliečiui neteikiama. Piliečiui 

skirtomis valstybės materialinės pagalbos lėšomis sumokama paslaugų teikėjams už suteiktas 

paslaugas, nurodytas Aprašo 9 punkte. 

11. Pilietis ar jo teisėtas atstovas, supažindintas su sprendimu, dokumentais, 

pagrindžiančiais valstybės materialinės pagalbos lėšų panaudojimą, pareiga grąžinti valstybės 

materialinei pagalbai panaudotas lėšas, jų grąžinimo ir sprendimo apskundimo tvarka, turi pateikti 

sutikimą, kad valstybės materialinė pagalba būtų suteikta ir grąžinta (Aprašo 2 priedas). 

 

IV SKYRIUS 

VALSTYBĖS MATERIALINĖS PAGALBOS GRĄŽINIMAS 

 

12. Pilietis grąžina jam suteiktą valstybės materialinę pagalbą pervesdamas jam suteiktos 

valstybės materialinės pagalbos dydžio pinigų sumą į Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijos sąskaitą. Jeigu pilietis negrąžina jam suteiktos valstybės materialinės pagalbos dydžio 

pinigų sumos per 3 mėnesius nuo sprendimo suteikti valstybės materialinę pagalbą priėmimo, ji iš 

piliečio išieškoma Lietuvos Respublikos konsulinio statuto 22 straipsnio 2 dalyje nustatyta tvarka. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Lėšos valstybės materialinei pagalbai teikti piliečiams skiriamos iš Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų ministerijai Lietuvos Respublikos valstybės biudžete numatytų asignavimų.  

14. Ginčai, susiję su valstybės materialinės pagalbos teikimu, sprendžiami Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

–––––––––––––––––––– 
Priedo pakeitimai: 
Nr. 1070, 2015-10-14, paskelbta TAR 2015-10-15, i. k. 2015-15268 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94aae7f0732911e5906bc3a96c765ff4


 

 

6 

  



 

 

7 

Valstybės materialinės pagalbos Lietuvos 

Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio 

valstybėse, teikimo ir grąžinimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, asmens kodas) 

___________________________________________________________________________ 
(faktinės gyvenamosios vietos adresas Lietuvos Respublikoje ir užsienio valstybėje; jeigu faktinė gyvenamoji vieta 

___________________________________________________________________________ 
skiriasi nuo deklaruotosios, nurodyti ir ją) 

___________________________________________________________________________ 
(asmens tapatybę ir Lietuvos Respublikos pilietybę patvirtinančio dokumento pavadinimas ir numeris) 

 

________________________________________________________ 
(Lietuvos Respublikos diplomatinės atstovybės ar konsulinės įstaigos pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VALSTYBĖS MATERIALINĖS PAGALBOS SUTEIKIMO 

 
_______________ 

(data) 

 

Prašau suteikti man valstybės materialinę pagalbą ir apmokėti šias būtinas išlaidas: _______ 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________. 

Nurodau šiuos valstybės materialinės pagalbos prašymo pagrindus ir visas faktines 

aplinkybes: ______________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________. 

Pridedu šiuos dokumentus ar jų kopijas: 

 

 

 

Patvirtinu, kad prašyme nurodyti duomenys yra teisingi, ir už jų teisingumą atsakau 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

Pilietis  _______________ _____________________________ 
(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

–––––––––––––––––––– 
Papildyta priedu: 

Nr. 1070, 2015-10-14, paskelbta TAR 2015-10-15, i. k. 2015-15268 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94aae7f0732911e5906bc3a96c765ff4


 

 

8 

Valstybės materialinės pagalbos Lietuvos 

Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio 

valstybėse, teikimo ir grąžinimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, asmens kodas) 

___________________________________________________________________________ 
(faktinės gyvenamosios vietos adresas Lietuvos Respublikoje ir užsienio valstybėje; jeigu faktinė gyvenamoji vieta 

___________________________________________________________________________ 
skiriasi nuo deklaruotosios, nurodyti ir ją) 

___________________________________________________________________________ 
(asmens tapatybę ir Lietuvos Respublikos pilietybę patvirtinančio dokumento pavadinimas ir numeris) 

 

________________________________________________________ 
(Lietuvos Respublikos diplomatinės atstovybės ar konsulinės įstaigos pavadinimas) 

 

SUTIKIMAS 

DĖL VALSTYBĖS MATERIALINĖS PAGALBOS SUTEIKIMO IR GRĄŽINIMO 

_______________ 
(data) 

 

Sutinku, kad man būtų suteikta valstybės materialinė pagalba, nustatyta ___________ 
(Lietuvos 

_______________________________________________________________________ sprendimu  
Respublikos diplomatinės atstovybės ar konsulinės įstaigos pavadinimas) (sprendimo data) 

Nr. _______, ir patvirtinu, kad valstybės materialinę pagalbą, kurios dydis – 

_____________________________________________________________________, gavau. 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

 

Įsipareigoju per 3 mėnesius nuo sprendimo suteikti valstybės materialinę pagalbą priėmimo 

dienos grąžinti man suteiktos valstybės materialinės pagalbos dydžio pinigų sumą ir pervesti ją į 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos atsiskaitomąją sąskaitą: 

 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 

Įstaigos kodas ____________________________________________________ 

Bankas __________________________________________________________ 

Banko kodas _____________________________________________________ 

Atsiskaitomoji sąskaita ____________________________________________ 

 

Man pranešta, kad, negrąžinus Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijai man 

suteiktos valstybės materialinės pagalbos dydžio pinigų sumos per 3 mėnesius nuo sprendimo 

suteikti valstybės materialinę pagalbą priėmimo dienos, ši suma bus išieškota teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Patvirtinu, kad prašyme nurodyti duomenys yra teisingi, ir už jų teisingumą atsakau 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

Pilietis  _______________ _____________________________ 
(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

–––––––––––––––––––– 
Papildyta priedu: 



 

 

9 

Nr. 1070, 2015-10-14, paskelbta TAR 2015-10-15, i. k. 2015-15268 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 684, 2004-06-02, Žin., 2004, Nr. 89-3284 (2004-06-05), i. k. 1041100NUTA00000684 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 "Dėl Valstybės finansinės paramos 

užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir 

Materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1459, 2004-11-17, Žin., 2004, Nr. 168-6184 (2004-11-20), i. k. 1041100NUTA00001459 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 "Dėl Valstybės finansinės paramos 

užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir 

Materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 540, 2007-05-30, Žin., 2007, Nr. 65-2522 (2007-06-12), i. k. 1071100NUTA00000540 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 "Dėl Valstybės finansinės paramos 

užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir 
Materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1400, 2007-12-19, Žin., 2007, Nr. 138-5668 (2007-12-29), i. k. 1071100NUTA00001400 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 "Dėl Valstybės finansinės paramos 

užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir 

Materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 734, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-30, i. k. 2015-11774 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 „Dėl Valstybės finansinės paramos 

užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir 

Materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1070, 2015-10-14, paskelbta TAR 2015-10-15, i. k. 2015-15268 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 „Dėl Valstybės finansinės paramos 
užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir 

materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94aae7f0732911e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CB3A78539D71
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FF2CDFA68473
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DBDE14E3860
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B3486880A3F6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32fbf29036ae11e5aee6f3ae4a9cfa2d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94aae7f0732911e5906bc3a96c765ff4

